
ZARZĄDZENIE NR 335/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok ze zm., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia: 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 56 942 056,15 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49 694 191,87 zł 

b) majątkowe w kwocie – 7 247 864,28 zł 

2) wydatki 83 303 131,88 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49 811 400,35 zł 

b) majątkowe w kwocie – 33 491 731,53 zł 

§ 3. Uchyla się zarządzenie nr 334/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CA3096-AC2D-4E29-8F51-267DB2520BFD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 335/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 352 858,88 -4 000,00 348 858,88 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 332 858,88 -4 000,00 328 858,88 
  4810 Rezerwy 332 858,88 -4 000,00 328 858,88 

852   Pomoc społeczna 4 540 678,00 4 000,00 4 544 678,00 
 85295  Pozostała działalność 1 675 564,00 4 000,00 1 679 564,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 313,00 4 000,00 29 313,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 9 917 879,33 0,00 9 917 879,33 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 140 684,33 0,00 2 140 684,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 045 597,00 -1 250,00 2 044 347,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 50,00 50,00 

Razem: 83 303 131,88 0,00 83 303 131,88 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CA3096-AC2D-4E29-8F51-267DB2520BFD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 335/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
 

1) Zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 4 000,00 zł w celu 
dofinansowania do programu profilaktycznego pn. "Skarb to zdrowie, uświadom to sobie!” 
realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Myszyńcu (rozdz. 85295 § 4210). 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 1 250,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na opłaty i sporządzenia aktu notarialnego w związku z realizacją 
usługi prowadzenia PSZOK  (§ 4430, § 4520). 

 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CA3096-AC2D-4E29-8F51-267DB2520BFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok
WYDATKI
	Uzasadnienie



